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به همت واحد گردشگری اداره فوق برنامه مدیریت امور فرهنگی دانشگاه صورت گرفت؛

برگزاری اردوی فرهنگی تفریحی جلفا ویژه دانشجویان دختر علوم پزشکی تبریز

این اردو دارای بخش های جذاب و مفرحی چون حضور در پارک درنا، بازدید از کاروانسرای خواجه نظر و کلیسای سنت

استپانوس و... بود. گفت و گوی دانشجویان با دکتر جلیل باباپور، استاد تمام دانشکده روان شناسی دانشگاه تبریز، از

دیگر بخش های این اردو بود. دکتر علی عابد الهی، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، دکتر مهدی پروین زاده، مدیر

امور فرهنگی دانشگاه، و تعدادی از کارشناسان خواهر مدیریت امور فرهنگی دانشگاه در کنار دانشجویان دختر شرکت

کننده در این اردو حضور داشتند. 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی این دانشگاه، اردوی فرهنگی تفریحی جلفا ویژه دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی تبریز

به اهتمام واحد گردشگری اداره فوق برنامه مدیریت امور فرهنگی دانشگاه در روز پنج شنبه، بیست و ششم آبان ماه ۱۴۰۱، برگزار شد.

بر اساس این گزارش، این اردو با حضور ۱۵۰ دانشجوی دختر دانشگاه در قالب ۴ اتوبوس و حرکت اتوبوس ها از دانشگاه از ساعت ۸:۳۰ آغاز شد و در طول مسیر حرکت، وعده صبحانه برای شرکت

کنندگان ارائه گردید.

اولین مقصد اردو پس از رسیدن به جلفا، پارک درنا بود که دانشجویان از مناظر زیبای پاییزی منطقه بهره مند شدند و عکس های یادگاری گرفتند. کاروانسرای خواجه نظر دومین مکانی بود که

دانشجویان از آن بازدید کردند.

مقصد بعدی که دانشجویان در آنجا حضور داشتند کلیسای سنت استپانوس بود. کلیسای سنت استپانوس در ۱۷ کیلومتری غرب شهر جلفا و در فاصله ۳ کیلومتری کرانه جنوبی رودخانه ارس است و

دانشجویان از بخش های مختلف این کلیسا بازدید کردند.

این اردو با برگزاری نماز و صرف وعده ناهار در یکی از رستوران های جلفا ادامه یافت و سپس دانشجویان شرکت کننده در اردو با حضور در در مرکز خرید ستارخان خریدهای خود را انجام دادند. ارائه

میان وعده و نیز کتابی در مورد هوش هیجانی و گفت و گوی دانشجویان با دکتر جلیل باباپور، استاد تمام دانشکده روان شناسی دانشگاه تبریز، از دیگر بخش های این اردو بود.

گفتنی است دکتر علی عابد الهی، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، دکتر مهدی پروین زاده، مدیر امور فرهنگی دانشگاه، و تعدادی از کارشناسان خواهر مدیریت امور فرهنگی دانشگاه در کنار

دانشجویان دختر شرکت کننده در این اردو حضور داشتند.
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